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Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Párbajtõr Egyéni

2021. május 29.
Szolnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 3 SÜKETES Miklós Csaba TAPOLCA VÍVÓKLUB
2 8 NEUSPILLER Dávid VERESEGYHÁZ
3 11 LIPPAI Máté PTE-PEAC
4 12 KOSZTOR-NEMES Boldizsár PTE-PEAC
5 14 HOMOKI Dávid SZOLNOKI SPORTISKOLA
6 16 FEHÉR Zsombor VERESEGYHÁZ
7 17 SÁFIÁN Áron AVA
8 19 MAGYAR Mihály DVE
9 21 BENCSIK Áron AVA
9 21 SÁPI Áron INTERFENCING DSC
9 21 VÉGH Marcell VILLA COMPLOV

12 25 BENKE Balázs ZANSHIN SE
13 30 KUKLA Balázs DANUBIUS RSC
14 32 LÁNG Marcell VERESEGYHÁZ
14 32 TÓTH Dániel CSOMORKÁNY
16 41 BÓTOR Zerind PTE-PEAC
16 41 HARMATH Krisztián AVA
16 41 HORTI János István BAJAI VÍVÓ SE
16 41 SZALAI Péter BAJAI VÍVÓ SE
16 41 TÓTH Tamás AVENGARDE VSE
16 41 VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor SZVSZSE
22 BAGOLY Benedek PTE-PEAC
22 BERNHARDT Áron PTE-PEAC
22 EGRI Olivér AVENGARDE VSE
22 HORVÁTH Hunor SZVSZSE
22 LEIPOLD Benedek SZVSZSE
22 MÓCSA Martin DANUBIUS RSC
22 MOLNÁR Ákos SZVSZSE
22 NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC
22 NOGULA Mór DANUBIUS RSC
22 OSZTER-BARCSAY Dominik BÉKESSY DEBRECEN
22 PAUKÓ Botond AVENGARDE VSE
22 POJÁNYI Balázs SZVSZSE

22 RAVASZ Levente AVENGARDE VSE
22 TOMSICS Keve Etele SZVSZSE
22 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Párbajtõr Egyéni

2021. május 29.
Szolnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

36 vívó

1 csoportforduló

36 vívó
6 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
29 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 29 vívó

Direct tableau
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Párbajtõr Egyéni

2021. május 29.
Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    12:00    Pást 5
Versenybíró : DÉKÁNY Viktória  AVA

GY/M ind. AT RG
SÜKETES Miklós Csaba TAPOLCA VÍVÓKL  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BAGOLY Benedek PTE-PEAC  4  V  V  V  V 0.800 11 24 2
MOLNÁR Ákos SZVSZSE  0  0  0  2  3 0.000 -20 5 6
BENKE Balázs ZANSHIN SE  1  4  V  V  1 0.400 -1 16 4
PAUKÓ Botond AVENGARDE VSE  0  1  V  2  1 0.200 -13 9 5
KUKLA Balázs DANUBIUS RSC  2  3  V  V  V 0.600 5 20 3

Csoport szám 2    12:00    Pást 6
Versenybíró : REMÉNYI Réka  BÉKESSY DEBRECEN

GY/M ind. AT RG
MÓCSA Martin DANUBIUS RSC  2  1  V  2  4 0.200 -7 14 5
VÉGH Marcell VILLA COMPLOV  V  2  V  2  V 0.600 4 19 3
NEUSPILLER Dávid VERESEGYHÁZ  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
LEIPOLD Benedek SZVSZSE  1  1  2  1  2 0.000 -18 7 6
TÓTH Dániel CSOMORKÁNY  V  V  1  V  V 0.800 10 21 2
BERNHARDT Áron PTE-PEAC  V  2  1  V  1 0.400 -7 14 4

Csoport szám 3    12:00    Pást 7
Versenybíró : SZABÓ Edina  SZOLNOKI SPORTISKOLA

GY/M ind. AT RG
LÁNG Marcell VERESEGYHÁZ  V  4  V  V  V 0.800 13 24 2
BENCSIK Áron AVA  2  3  V  V  V 0.600 7 20 3
LIPPAI Máté PTE-PEAC  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
NOGULA Mór DANUBIUS RSC  3  0  2  V  V 0.400 -6 15 4
POJÁNYI Balázs SZVSZSE  0  1  2  3  V 0.200 -12 11 5
VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE  1  2  1  3  3 0.000 -15 10 6

Csoport szám 4    12:00    Pást 8
Versenybíró : NAGY Tímea Míra  SZOLNOKI SPORTISKOLA

GY/M ind. AT RG
HORTI János István BAJAI VÍVÓ SE  2 V4  2  4  3 0.200 -8 15 5
VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor SZVSZSE  V  4  1  4  4 0.200 -4 18 4
EGRI Olivér AVENGARDE VSE  3  V  0  0  2 0.200 -13 10 6
SÁPI Áron INTERFENCING DS  V  V  V  3  V 0.800 12 23 1
KOSZTOR-NEMES Boldizsár PTE-PEAC  V  V  V  V  2 0.800 6 22 3
OSZTER-BARCSAY Dominik BÉKESSY DEBREC  V  V  V  3  V 0.800 7 23 2
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Párbajtõr Egyéni

2021. május 29.
Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    12:00    Pást 9
Versenybíró : SZODORAY-PARÁDI Hunor  BÉKESSY DEBRECEN

GY/M ind. AT RG
MAGYAR Mihály DVE  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
TOMSICS Keve Etele SZVSZSE  1  4  V  2  1 0.200 -9 13 5
HARMATH Krisztián AVA  2  V  4  1  4 0.200 -8 16 4
RAVASZ Levente AVENGARDE VSE  0  2  V  1  2 0.200 -14 10 6
HOMOKI Dávid SZOLNOKI SPORTI  3  V  V  V V4 0.800 12 22 2
BÓTOR Zerind PTE-PEAC  2  V  V  V  1 0.600 2 18 3

Csoport szám 6    12:00    Pást 10
Versenybíró : NARANJO-ROSALES Hunor  DVE

GY/M ind. AT RG
SÁFIÁN Áron AVA  V  4  4  V  4 0.400 4 22 4
TÓTH Tamás AVENGARDE VSE  1  3  3  V V4 0.400 -1 16 5
SZALAI Péter BAJAI VÍVÓ SE  V V4  3  V  4 0.600 3 21 3
FEHÉR Zsombor VERESEGYHÁZ  V  V  V  V  V 1.000 7 25 1
HORVÁTH Hunor SZVSZSE  2  0  1  4  2 0.000 -16 9 6
NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC  V  3  V  4  V 0.600 3 22 2
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Párbajtõr Egyéni

2021. május 29.
Szolnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 NEUSPILLER Dávid VERESEGYHÁZ 1.000 18 25 továbbjutó
1 SÜKETES Miklós Csaba TAPOLCA VÍVÓKLUB 1.000 18 25 továbbjutó
3 MAGYAR Mihály DVE 1.000 17 25 továbbjutó
4 LIPPAI Máté PTE-PEAC 1.000 13 25 továbbjutó
5 FEHÉR Zsombor VERESEGYHÁZ 1.000 7 25 továbbjutó
6 LÁNG Marcell VERESEGYHÁZ 0.800 13 24 továbbjutó
7 SÁPI Áron INTERFENCING DSC 0.800 12 23 továbbjutó
8 HOMOKI Dávid SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.800 12 22 továbbjutó
9 BAGOLY Benedek PTE-PEAC 0.800 11 24 továbbjutó

10 TÓTH Dániel CSOMORKÁNY 0.800 10 21 továbbjutó
11 OSZTER-BARCSAY Dominik BÉKESSY DEBRECEN 0.800 7 23 továbbjutó
12 KOSZTOR-NEMES Boldizsár PTE-PEAC 0.800 6 22 továbbjutó
13 BENCSIK Áron AVA 0.600 7 20 továbbjutó
14 KUKLA Balázs DANUBIUS RSC 0.600 5 20 továbbjutó
15 VÉGH Marcell VILLA COMPLOV 0.600 4 19 továbbjutó
16 NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC 0.600 3 22 továbbjutó
17 SZALAI Péter BAJAI VÍVÓ SE 0.600 3 21 továbbjutó
18 BÓTOR Zerind PTE-PEAC 0.600 2 18 továbbjutó
19 SÁFIÁN Áron AVA 0.400 4 22 továbbjutó
20 BENKE Balázs ZANSHIN SE 0.400 -1 16 továbbjutó
20 TÓTH Tamás AVENGARDE VSE 0.400 -1 16 továbbjutó
22 NOGULA Mór DANUBIUS RSC 0.400 -6 15 továbbjutó
23 BERNHARDT Áron PTE-PEAC 0.400 -7 14 továbbjutó
24 VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor SZVSZSE 0.200 -4 18 továbbjutó
25 MÓCSA Martin DANUBIUS RSC 0.200 -7 14 továbbjutó
26 HARMATH Krisztián AVA 0.200 -8 16 továbbjutó
27 HORTI János István BAJAI VÍVÓ SE 0.200 -8 15 továbbjutó
28 TOMSICS Keve Etele SZVSZSE 0.200 -9 13 továbbjutó
29 POJÁNYI Balázs SZVSZSE 0.200 -12 11 továbbjutó
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Párbajtõr Egyéni

2021. május 29.
Szolnok

oldal 1/1

1 SÜKETES Miklós Csaba TAPOL

Tableau of 32

32 ---------

17 SZALAI Péter BAJAI 

16 NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-P 15/8

9 BAGOLY Benedek PTE-P

24 VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor SZVSZ 15/6

25 MÓCSA Martin DANU

8 HOMOKI Dávid SZOLN 15/8

5 FEHÉR Zsombor VERE

28 TOMSICS Keve Etele SZVSZ 15/1

21 BENKE Balázs ZANS

12 KOSZTOR-NEMES Boldizsár PTE-P 15/11

13 BENCSIK Áron AVA

20 TÓTH Tamás AVEN 15/13

29 POJÁNYI Balázs SZVSZ

4 LIPPAI Máté PTE-P 15/5

3 MAGYAR Mihály DVE

30 ---------

19 SÁFIÁN Áron AVA

14 KUKLA Balázs DANU 15/14

11 OSZTER-BARCSAY Dominik BÉKES

22 NOGULA Mór DANU 15/4

27 HORTI János István BAJAI 

6 LÁNG Marcell VERE 15/13

7 SÁPI Áron INTER

26 HARMATH Krisztián AVA 15/3

23 BERNHARDT Áron PTE-P

10 TÓTH Dániel CSOM 15/10

15 VÉGH Marcell VILLA 

18 BÓTOR Zerind PTE-P 15/9

31 ---------

2 NEUSPILLER Dávid VERE

SÜKETES Miklós Csaba

Tableau of 16

NAGY-TÓSZEGI Soma
15/4

BAGOLY Benedek

HOMOKI Dávid
15/13

FEHÉR Zsombor

KOSZTOR-NEMES Boldizsár
15/11

BENCSIK Áron

LIPPAI Máté
15/12

MAGYAR Mihály

KUKLA Balázs
15/6

OSZTER-BARCSAY Dominik

LÁNG Marcell
15/12

SÁPI Áron

TÓTH Dániel
15/12

BÓTOR Zerind

NEUSPILLER Dávid
15/5

SÜKETES Miklós Csaba

Tableau of 8

HOMOKI Dávid

15/14

KOSZTOR-NEMES Boldizsár

LIPPAI Máté

15/10

KUKLA Balázs

OSZTER-BARCSAY Dominik

15/6

SÁPI Áron

NEUSPILLER Dávid

15/14

SÜKETES Miklós Csaba

KOSZTOR-NEMES Boldizsár

OSZTER-BARCSAY Dominik

SÁPI Áron

Document engarde-escrime.com - 2021-05-29 15:37 - Oldal 6



Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Párbajtõr Egyéni

2021. május 29.
Szolnok

oldal 1/1

1 SÜKETES Miklós Csaba TAPOLCA VÍVÓKLUB

Elõdöntõ

4 KOSZTOR-NEMES Boldizsár PTE-PEAC 15/12

3 OSZTER-BARCSAY Dominik BÉKESSY DEBRECEN

2 SÁPI Áron INTERFENCING DSC 15/14

SÜKETES Miklós Csaba

Döntõ

OSZTER-BARCSAY Dominik
15/11

SÜKETES Miklós Csaba
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Párbajtõr Egyéni

2021. május 29.
Szolnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 SÜKETES Miklós Csaba TAPOLCA VÍVÓKLUB
2 OSZTER-BARCSAY Dominik BÉKESSY DEBRECEN
3 KOSZTOR-NEMES Boldizsár PTE-PEAC
3 SÁPI Áron INTERFENCING DSC
5 NEUSPILLER Dávid VERESEGYHÁZ
6 LIPPAI Máté PTE-PEAC
7 HOMOKI Dávid SZOLNOKI SPORTISKOLA
8 KUKLA Balázs DANUBIUS RSC
9 MAGYAR Mihály DVE

10 FEHÉR Zsombor VERESEGYHÁZ
11 LÁNG Marcell VERESEGYHÁZ
12 BAGOLY Benedek PTE-PEAC
13 TÓTH Dániel CSOMORKÁNY
14 BENCSIK Áron AVA
15 NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC
16 BÓTOR Zerind PTE-PEAC
17 VÉGH Marcell VILLA COMPLOV
18 SZALAI Péter BAJAI VÍVÓ SE
19 SÁFIÁN Áron AVA
20 BENKE Balázs ZANSHIN SE
20 TÓTH Tamás AVENGARDE VSE
22 NOGULA Mór DANUBIUS RSC
23 BERNHARDT Áron PTE-PEAC
24 VIRÁNYI-SZABÓ Zsombor SZVSZSE
25 MÓCSA Martin DANUBIUS RSC
26 HARMATH Krisztián AVA
27 HORTI János István BAJAI VÍVÓ SE
28 TOMSICS Keve Etele SZVSZSE
29 POJÁNYI Balázs SZVSZSE

30 EGRI Olivér AVENGARDE VSE
31 PAUKÓ Botond AVENGARDE VSE
32 RAVASZ Levente AVENGARDE VSE
33 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE
34 HORVÁTH Hunor SZVSZSE
35 LEIPOLD Benedek SZVSZSE
36 MOLNÁR Ákos SZVSZSE
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